selecciOn, Ia modalidad de seiecciOn, el sistema de con:rataciOn, Ia modalidad de contratación a 
utilizarse y Ia fOrmula de reajustes de ser el caso; 

Que, con Oficio NO 664-2010-INIA-OGP/OPRE, la Oficina 
General de Planificaciôn señalô Ia existencia de disponibilidad hasta por un monto de SI. 
45,018.00 (Cuarenta y cinco mil dieciocho con 00/100 Nuevos Soles) con cargo a Ia fuente de 
financiamiento: Recursos Ordinarios; 

Que, mediante el documento del visto, Ia Oficina de Logistica 
solicita Ia aprobaciOn del expediente de contrataciOn para el "Servicio de impresión de etiquetas 
oficiales de certificaciôn de semillas" por un valor referencial ascendente a SI. 33,000.00 
(Treinta y tres mil con 00/100 Nuevos Soles); 

Que, el expediente de contratación antes indicado reüne Ia 
informaciôn sobre las especificaciones técnicas, el valor referencial, Ia disponibilidad 
presupuestal y su fuente de financiamiento, conforme a lo dispuesto por el articulo 10° del

[...]

ArtIculo 11.- Aprobar el Expediente de Contrataciôn NO 008 - 
2010-INIA del proceso de selección para la contrataciôn del "Servicio de impresión de etiquetas 
oficiales de certificaciôn de semillas", cuyo valor referencial asciende a Ia suma de 5/. 33,000.00 
(Treinta y tres mil con 00/100 Nuevos Soles), conforme a los argumentos señalados en Ia parte 
considerativa de Ia presente Resoluciôn. 

. 

. 

Resolución Di rectoral N2 00I4-2010—lNIA—oGA 

Lima, 0 1 JUL. 2010 
Articulo 20.- Disponer Ia publicación la presente Resolución en